
Základní škola ,  Liberec ,  Česká 354 , příspěvková organizace 

Č e sk á  35 4 ,  4 6 3  12 ,  L ib e re c  2 5 ,  e - m ai l :  22 @ zs –v esec . cz ,  t e l . :  4 8 5  1 3 0  3 5 7 ,  w w w . z s – v e s e c . c z ,  I Č  6 4 0 4 0 3 6 4   

 

 
Přijatí žáci do ŠKOLNÍ DRUŽINY pro školní rok 2024/2025  

 

 

Stanovená kapacita školní družiny: 210         
        

Přijetí žáků do školní družiny se řídilo Kritérii pro přijímání dětí do školní družiny pro školní rok 2024/2025. 
 

 

a) Přijaté děti na základě splnění: 
     kritéria č. 1 - „Žáci 1. a 2. ročníku.“  

kritéria č. 2 - „Žáci 3. ročníku, kteří mají ve školní družině mladšího sourozence.“ 
kritéria č. 3 - „Žáci 3. ročníku bez sourozence ve školní družině.“ 
 
S ohledem na kapacitu školní družiny jsou přijatí všichni žáci budoucího 1., 2. a 3. ročníku, kteří si ve stanoveném 
termínu podali přihlášku do ŠD.        

 

b) Zbývající volná místa do naplnění kapacity školní družiny budou zaplněna až podle reálného nástupu dětí z 1. až 3. 
ročníku do školní družiny v průběhu měsíce září 2024.  
Při obsazování volných míst bude škola postupovat na základě podaných přihlášek do ŠD a podle Kritérii pro 
přijímání dětí do školní družiny pro školní rok 2024/2025. 

 
 
V Liberci dne 26.6.2024                                                                                                                              Mgr. Vozková Štěpánka, ředitelka školy   
                      
           

mailto:22@zs–vesec.cz

		2024-06-26T10:01:32+0200
	Mgr. Štěpánka Vozková




